
Uchwała Nr 21/338/24/VI 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 13 maja 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 18/308/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
25 kwietnia 2024 r. w sprawie naboru wniosków o dofinansowanie projektu nr FEWM.06.05-IZ.00-
001/24 w ramach Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+, Działania 6.5 Edukacja przez całe 
życie, Typ 1.3: Lokalne inicjatywy edukacyjne w zakresie podnoszenia kompetencji osób dorosłych, 
w tym np. LOWE, czy działania wspierające animowanie lokalnych partnerstw, programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, 

art. 44 ust. 1 i art. 51 ust. 3 i ust. 8 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W Regulaminie wyboru projektów w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii 
i Mazur 2021-2027 nr FEWM.06.05-IZ.00-001/24, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr 
18/308/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie 
naboru wniosków o dofinansowanie projektu nr FEWM.06.05-IZ.00-001/24 w ramach Priorytetu 
6 Edukacja i kompetencje EFS+, Działania 6.5 Edukacja przez całe życie, Typ 1.3: Lokalne inicjatywy 
edukacyjne w zakresie podnoszenia kompetencji osób dorosłych, w tym np. LOWE, czy działania 
wspierające animowanie lokalnych partnerstw, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii 
i Mazur 2021-2027, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w rozdziale 1. Informacje ogólne, w podrozdziale 1.1 Podstawa prawna i dokumenty programowe, 

pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„Szczegółowy Opis Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur (FEWIM) 
2021-2027, przyjęty przez Zarząd Województwa Warmińsko- Mazurskiego 16 kwietnia 2024 r.”.. 

§ 2.  
1. Uzasadnienie zmiany, o której mowa w § 1, a także termin, od którego zmiana jest stosowana zawiera 
załącznik do niniejszej Uchwały. 
2. Regulamin wyboru projektów nr FEWM.06.05-IZ.00-001/24, zaktualizowany o zmianę  
o której mowa w § 1 oraz uzasadnienie z terminem, o którym mowa w ust. 1 zostaną podane do 
publicznej wiadomości na stronie internetowej Programu www.funduszeeuropejskie.warmia.mazury.pl  
oraz na Portalu Funduszy Europejskich ( www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

§ 3.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43A72BE-5DF1-4D89-9806-E5264C8CB805. Uchwalony Strona 1



Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43A72BE-5DF1-4D89-9806-E5264C8CB805. Uchwalony Strona 2



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Instytucja Zarządzająca programem Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 

2021-2027 informuje o zmianie w Regulaminie wyboru projektów w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 nr FEWM.06.05-

IZ.00-001/24, stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwały nr 18/308/24/VI Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie naboru 

wniosków o dofinansowanie projektu nr FEWM.06.05-IZ.00-001/24 w ramach 

Priorytetu 6 Edukacja i kompetencje EFS+, Działania 6.5 Edukacja przez całe życie, 

Typ 1.3: Lokalne inicjatywy edukacyjne w zakresie podnoszenia kompetencji osób 

dorosłych, w tym np. LOWE, czy działania wspierające animowanie lokalnych 

partnerstw, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-

2027. 

Przyczyną wprowadzenia zmian ww. załączniku jest omyłka pisarska dotyczącą 

daty obowiązującego dokumentu programowego, w rozdziale 1. Informacje ogólne,  

w podrozdziale 1.1 Podstawa prawna i dokumenty programowe, pkt. 3, tj. Szczegółowy 

Opis Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur (FEWiM) 2021-

2027.  

W związku z powyższym do Regulaminu wyboru projektów w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 nr FEWM.06.05-

IZ.00-001/24 wprowadza się następującą zmianę: 

− w Regulaminie wyboru projektów w rozdziale 1, podrozdziale 1.1, pkt. 3. treść: 

„Szczegółowy Opis Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur (FEWiM) 2021-2027, przyjęty przez Zarząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 27 lutego 2024 r.”. 

otrzymuje brzmienie: 

„Szczegółowy Opis Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Warmii  

i Mazur (FEWIM) 2021-2027, przyjęty przez Zarząd Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego 16 kwietnia 2024 r.”. 

Przedmiotowa zmiana nie ma wpływu na Kryteria wyboru projektów, stanowiące 

załącznik nr 1 do Regulaminu wyboru projektów nr FEWM.06.05-IZ.00-001/24, 

ponieważ w kryteriach odniesiono się do SZOP FEWiM 2021-2027 aktualnego na 

dzień ogłoszenia naboru. 

Zmiana do Regulaminu wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały. 

Załącznik do uchwały Nr 21/338/24/VI
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO
z dnia 13 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43A72BE-5DF1-4D89-9806-E5264C8CB805. Uchwalony Strona 1



Przedmiotowa zmiana Regulaminu nie będzie skutkowała nierównym traktowaniem 

wnioskodawców. Wprowadzone zmiany oraz termin od kiedy obowiązują zostaną 

podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

www.funduszeeuropejskie.warmia.mazury.pl oraz na Portalu Funduszy Europejskich 

(www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E43A72BE-5DF1-4D89-9806-E5264C8CB805. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 21/338/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Uzasadnienie do Uchwały


